
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      ΦΟΡΕΑΣ:  ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ  
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                                   
ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ                         ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ :  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΝΗΛΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                             3ης ΓΕΝΙΑΣ, ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ  
ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΔΟΜΗΣΗΣ                                                         ΑΡΔΕΥΣΗΣ, ΣΩΛΗΝΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ PVC                                            
TMHMA ΤΕΧΝΙΚΩΝ, Η/Μ ΕΡΓΩΝ                                          ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΟΛΕΚΤΕΡ 
ΚΑΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ                                     

                                              ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 70.000,00 € 

 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΤΙΜΗ  ΤΙΜΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΟΜΑΔΑ Α: ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 3ης ΓΕΝΙΑΣ 

Α.1 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ63 10ατμ μμ   

Α.2 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ90 10ατμ μμ   

Α.3 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ110 10ατμ μμ   

Α.4 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ63 16ατμ μμ   

Α.5 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ90 16ατμ μμ   

Α.6 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ110 16ατμ μμ   

ΟΜΑΔΑ Β: ΛΟΙΠΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ  ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

Β.1 ΤΑΠΑ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

Β.2 ΜΑΣΤΟΣ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

Β.3 ΤΑΥ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

Β.4 ΣΤΑΥΡΟΣ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

Β.5 ΒΑΝΑ 2’’ ΣΦΑΙΡΙΚΗ τεμ   

Β.6 ΓΩΝΙΑ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΒ τεμ   

Β.7 ΡΑΚΟΡ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

Β.8 ΓΩΝΙΑ 2’’ ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

Β.9 ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ 63 τεμ   

Β.10 ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ 90 τεμ   

Β.11 ΤΑΦ ΕΥΘΕΩΝ ΑΚΡΩΝ Φ 63   τεμ   

ΟΜΑΔΑ Γ: ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ PVC 

Γ.1 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ63 10ατμ μμ   

Γ.2 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ90 10ατμ μμ   

Γ.3 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ110 10ατμ μμ   

Γ.4 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ125 10ατμ μμ   

Γ.5 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ140 10ατμ μμ   

Γ.6 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ63 16ατμ μμ   

Γ.7 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ90 16ατμ μμ   

Γ.8 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ110 16ατμ μμ   

Γ.9 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ140 16ατμ μμ   



ΟΜΑΔΑ Δ: ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΟΛΕΚΤΕΡ 

Δ.1 ΜΟΥΦΑ 2’’ ΜΑΥΡΗ τεμ   

Δ.2 ΜΟΥΦΑ 1,5’’ ΜΑΥΡΗ τεμ   

Δ.3 ΤΑΠΑ 1,5’’ ΠΛΑΣΤΙΚΗ τεμ   

Δ.4 ΒΑΝΑ 1,5’’ ΣΦΑΙΡΙΚΗ τεμ   

Δ.5 ΜΑΣΤΟΣ 1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

Δ.6 ΣΥΣΤΟΛΗ 2,5’’ ΣΕ ΔΥΟ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

Δ.7 ΣΥΣΤΟΛΗ 2Χ1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΓΓΛΙΑΣ  τεμ   

Δ.8 ΡΑΚΟΡ 1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

Δ.9 ΠΛΕΞΟΥΔΑ ΛΙΝΑΡΙ τεμ   

Δ.10 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ (ΚΟΥΤΑ) τεμ   

Δ.11 ΣΥΣΤΟΛΗ 3Χ2’’ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

Δ.12 ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 2’’ ΜΙΣΟ ΜΕΤΡΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

Δ.13 ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 2’’ 1μ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ   

 
 
 

………………………………… 

(τόπος / ημερομηνία) 

                                                                   

 

                               Ο  Προσφέρων 

 

                                                                                              ……………………………………… 

                                                                                                      (σφραγίδα-υπογραφή)



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      ΦΟΡΕΑΣ:  ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ  
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                                   
ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ                         ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ :  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΝΗΛΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                             3ης ΓΕΝΙΑΣ, ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ  
ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΔΟΜΗΣΗΣ                                                         ΑΡΔΕΥΣΗΣ, ΣΩΛΗΝΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ PVC                                            
TMHMA ΤΕΧΝΙΚΩΝ, Η/Μ ΕΡΓΩΝ                                          ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΟΛΕΚΤΕΡ 
ΚΑΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ                                     

                                              ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 70.000,00 € 

 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΝΗΛΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ3ης ΓΕΝΙΑΣ, ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ, ΣΩΛΗΝΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ PVC ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΟΛΕΚΤΕΡ 

 

Για  τις  ανάγκες του ΔΗΜΟΥ  ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ                             
 
 

Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ     Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ ΑΣ 
 

Της  επιχείρησης …………………………………………………………………………………..,  

ΑΦΜ / ΔΟΥ …………………………………………………………………………………………… 

έδρα …………..…………………………………………………………………………….…………,  

οδός …………………………………………………….,  

αριθμός …….., τηλέφωνο ………………., fax ……………... email :……………………………. 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΟΜΑΔΑ Α: ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 3ης ΓΕΝΙΑΣ 

Α.1 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ63 10ατμ μμ 2.000,00   

Α.2 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ90 10ατμ μμ 2.000,00   

Α.3 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ110 10ατμ μμ 600,00   

Α.4 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ63 16ατμ μμ 600,00   

Α.5 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ90 16ατμ μμ 600,00   

Α.6 ΣΩΛ  ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ  3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ110 16ατμ μμ 128,00   

   ΣΥΝΟΛΟ Α  

   ΦΠΑ 24%  

   ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α (ΣΕ ΕΥΡΩ)  



ΟΜΑΔΑ Β: ΛΟΙΠΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ  ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

Β.1 ΤΑΠΑ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 1.500,00   

Β.2 ΜΑΣΤΟΣ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 1.100,00   

Β.3 ΤΑΥ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 1.000,00   

Β.4 ΣΤΑΥΡΟΣ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 500,00   

Β.5 ΒΑΝΑ 2’’ ΣΦΑΙΡΙΚΗ τεμ 400,00   

Β.6 ΓΩΝΙΑ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΒ τεμ 400,00   

Β.7 ΡΑΚΟΡ 2’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 200,00   

Β.8 ΓΩΝΙΑ 2’’ ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 200,00   

Β.9 ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ 63 τεμ 20,00   

Β.10 ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ 90 τεμ 22,00   

Β.11 ΤΑΦ ΕΥΘΕΩΝ ΑΚΡΩΝ Φ 63   τεμ 20,00   

   ΣΥΝΟΛΟ Β  

   ΦΠΑ 24%  

   ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Β (ΣΕ ΕΥΡΩ)  

ΟΜΑΔΑ Γ: ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ PVC 

Γ.1 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ63 10ατμ μμ 2.560,00   

Γ.2 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ90 10ατμ μμ 1.500,00   

Γ.3 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ110 10ατμ μμ 800,00   

Γ.4 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ125 10ατμ μμ 200,00   

Γ.5 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ140 10ατμ μμ 200,00   

Γ.6 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ63 16ατμ μμ 200,00   

Γ.7 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ90 16ατμ μμ 200,00   

Γ.8 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ110 16ατμ μμ 150,00   

Γ.9 ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 10 ΑΤΜ Φ140 16ατμ μμ 100,00   

   ΣΥΝΟΛΟ Γ  

   ΦΠΑ 24%  

   ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Γ (ΣΕ ΕΥΡΩ)  

ΟΜΑΔΑ Δ: ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΟΛΕΚΤΕΡ 

Δ.1 ΜΟΥΦΑ 2’’ ΜΑΥΡΗ τεμ 1.000,00   

Δ.2 ΜΟΥΦΑ 1,5’’ ΜΑΥΡΗ τεμ 300,00   

Δ.3 ΤΑΠΑ 1,5’’ ΠΛΑΣΤΙΚΗ τεμ 60,00   

Δ.4 ΒΑΝΑ 1,5’’ ΣΦΑΙΡΙΚΗ τεμ 70,00   

Δ.5 ΜΑΣΤΟΣ 1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 100,00   

Δ.6 ΣΥΣΤΟΛΗ 2,5’’ ΣΕ ΔΥΟ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 400,00   

Δ.7 ΣΥΣΤΟΛΗ 2Χ1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΓΓΛΙΑΣ  τεμ 60,00   

Δ.8 ΡΑΚΟΡ 1,5’’ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 60,00   

Δ.9 ΠΛΕΞΟΥΔΑ ΛΙΝΑΡΙ τεμ 60,00   

Δ.10 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ (ΚΟΥΤΑ) τεμ 60,00   



Δ.11 ΣΥΣΤΟΛΗ 3Χ2’’ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 60,00   

Δ.12 ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 2’’ ΜΙΣΟ ΜΕΤΡΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 200,00   

Δ.13 ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 2’’ 1μ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ τεμ 200,00   

   ΣΥΝΟΛΟ Δ  

   ΦΠΑ 24%  

   ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Δ (ΣΕ ΕΥΡΩ)  

     

   ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ+Δ  
   ΦΠΑ 24%  
   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ+Δ   

 

 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:………………………………….……………………………………………………………………. 

 
 
 

………………………………… 
(τόπος / ημερομηνία) 

 

 

                                                                                                       Ο  Προσφέρων 

 

                                                                                          ……………………………………… 

                                                                                                   (σφραγίδα-υπογραφή) 

 


